
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

94115

11600537M 487-141.000galvanisé14 mm 

11600535
11600536

M 487-10
M 487-12

1.000
1.000

galvanisé
galvanisé

10 mm
12 mm

11600533
11600534

M 486-06
M 486-08

1.000
1.000

galvanisé
galvanisé

 6 mm
 8 mm

Agrafe

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

 Agrafe

Agrafe  pour  agrafeuse  manuelle  M 483 / M484
• en acier extra dur
• agrafes 6-8 mm : pour agrafeuse M 483 / M 484
• agrafes 6-12 mm : pour agrafeuse M 484
• vendu uniquement au conditionnement


