

Agrafe pour agrafeuse manuelle M 483 / M484

- en acier extra dur
- agrafes 6-8 mm : pour agrafeuse M 483 / M 484
- agrafes 6-12 mm : pour agrafeuse M 484
- vendu uniquement au conditionnement



Agrafe



Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Agrafe	6 mm	galvanisé	1.000	M 486-06	11600533
	8 mm	galvanisé	1.000	M 486-08	11600534
	10 mm	galvanisé	1.000	M 487-10	11600535
	12 mm	galvanisé	1.000	M 487-12	11600536
	14 mm	galvanisé	1.000	M 487-14	11600537